سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

۱۴

برای

یک دنیای بهتر

نشریه فراکسیون اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity faction of WPI

سردبیر: سیاوش دانشور e.mail: siavash_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود ۱۱ آوریل ۲۰۰۷ - ۲۲ فروردین ۱۳۸۶

یادداشت سردبیر

سیاوش دانشور

"روز ملی جشن هسته ای"

دوشنبه بیستم فروردین جمهوری اسلامی فیللی دیگر هوا کرد. در نظنن بخشی از سران و کارگزاران رژیم همراه با میهمانان و خبرنگاران جمع شدند تا "روز ملی جشن هسته ای" را برگزار کنند.

حزب از همه کارگران و مردم میخواهد با تمام قوا از معلمان و مبارزه آنها حمایت کنند و مصمم و استوار به استقبال اول مه بروند و خود را برای برپائی بزرگترین تجمعات و راهپیمائی ها آماده کنند. یک مطالبه مهم در تجمعات اول مه آزادی فوری همه معلمان و کارگران و زندانیان سیاسی است.

مرگ بر جمهوری اسلامی

آزادی، برابری، حکومت کارگری
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۰ آوریل ۲۰۰۷، ۲۱ فروردین
۱۳۸۶

فعالین کارگری در مجتمع نفت و گاز و پتروشیمی خوزستان

از مبارزه معلمان حمایت کردند

تعدادی از فعالین کارگری از مجتمع های نفت، گاز و پتروشیمی در جنوب خوزستان با انتشار بیانیه ای از مبارزه معلمان حمایت کردند. نامه فعالین کارگری خوزستان را در اینجا میخوانید.

همه مردم آزادیخواه را به شرکت در این تجمعات فرامیخوانیم.

مرگ بر جمهوری اسلامی

آزادی، برابری، حکومت کارگری
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران

۵ آوریل ۲۰۰۷، ۱۶ فروردین
۱۳۸۶

به : کلیه سازمانها و احزاب کارگری
و مدافع حقوق انسانی و کلیه
روزنامه ها و خبرگزاریهای ایران و
جهان

در مجتمع های نفت، گاز و پتروشیمی جنوب خوزستان از اعتصاب بحق معلمان سرتاسر ایران که جهت ارتقا سطح زندگی و معیشتی خود صورت گرفته، اعلام میداریم .

معلمان مبارز !

پاسخ جمهوری اسلامی تشدید مبارزه و گسترش اجتماعات اعتراضی و برگزاری هرچه قدرتمندتر اول ماه مه روز جهانی کارگر است. اول مه امسال را باید به یک اول مه تاریخی تبدیل کنیم.

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد اول مه

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۱ آوریل ۲۰۰۷، ۲۲ فروردین ۱۳۸۶

ضمیمه:

بیانیه تشکلهای کارگری در ایران:

رو نوشت به همه سازمانهای کارگری در سراسر دنیا

محمود صالحی باید فوراً و بی قید و شرط آزاد شود

دیروز مورخه 20/1/1386 محمود صالحی با ترفند صحبت در باره مراسم اول ماه مه امسال به دادگاه برده شد و همانجا بر اساس حکمی که صادر گردیده و قبلا به وی ابلاغ نشده بود، بازداشت و بلافاصله به بند 7 زندان مرکزی شهر سنندج منتقل

حزب کمونیست کارگری یک عامل اساسی در تقویت و تداوم مبارزات و ایجاد فضای رادیکال کنونی است و این افق چپ و سوسیالیستی را نمایندگی میکند. حزب کمونیست کارگری با تمام قوا برای سرنگونی جمهوری اسلامی، تصرف قدرت سیاسی و برپایی جمهوری سوسیالیستی مبارزه میکند و کارگران و مردم را به پیوستن به صفوف خود فرا میخواند.

دفتر سیاسی

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۸ مارس ۲۰۰۷، ۸ فروردین ۱۳۸۶

یک دنیای بهتر

برنامه حزب کمونیست کارگری

را بخوانید!

اعتراضات کارگری در دوره اخیر یک رکن مهم حفظ و گسترش فضای رزمنده و اعتراضی در ایران بوده است. به همراه آن مبارزات و تحریک دانشجویان، اعتراضات زنان و معلمان و بخشهای مختلف مردم در جامعه ادامه یافته و حکومت اسلامی را به استیصال کشانده است.